
Auer Manuela Pichla.d.Raab 49 8181 St.Ruprecht/Raab 0650/8181490 manuelaauer321@gmail.com ÖGV 2025

Bacher Claudia Irsbergweg 6 5303 Thalgau 0664/4127978 c.g.bacher@gmx.net ÖHV 2022 2024 Ja

Bachinger Andrea Grabecgasse 3151 St. Georgen a.St. 0676/3261169 andrea.bachinger@gmx.net ÖGV 2017 2024 Ja

Baumgartner Johann Hauptstraße 57 2351 Wr. Neudorf 0664/4283625 jo-baumgartner@aon.at ÖGV 2021 2025 Ja

Bogatic Andrea Himbeerstraße 5 3032 Eichgraben 0699/11587607 andrea-charvat@gmx.at ÖGV 2014 2026 Ja

Dal-Bianco Barbara Sonnendorf 89 6334 Schwoich 699/10177378 babsdal@gmail.com ÖGV 2022 2025 ja

Danzinger Susanne Faakerseerstr. 4 9584 Finkenstein 0650/5053276 fllischi@aon.at ÖRV 2023 2025 ja

Diewald Daniela Mitterweg 57 2751 Steinabrückl 0676/7342660 daniela.diewald@gmx.at ÖGV 2022 2025 Ja

Diewald Werner Mitterweg 57 2751 Steinabrückl 0676/3788265 wdiewald@gmx.at ÖGV 2022 2025 Ja

Egger Brigitte Kaisergasse 9 3130 Herzogenburg 0680/2175413 brigitteegger@gmx.at ÖRV 2015 2025 Ja

Egger Horst Kaisergasse 9 3130 Herzogenburg 0680/2047087 horst.egger@gmx.at ÖRV 2015 2025 Ja

Fallmann Lena Weiberfelderweg 20n 8054 Graz 0660/2009970 lena@hundeschule-mariatrost.at ÖRV 2023 2025 Ja

Frühwirth Barbara Dr. Max Jungstraße 6 2751 Matzendorf 0676/3590593 fruehwirthbarbara1@gmail.com ÖHV 2021 2024 ja

Ganzberger Maria Zandgasse 3 3151 St.Georgen 0699/10866566 m.ganzberger@gmail.com ÖGV 2017 2024 Ja

Grabner Marie Naitsch 149/2 8184 Anger 0664/3802502 grabner.marie@gmx.at ÖGV 2022 2024 Ja

Graf Sylvia Nikolausweg 48/2 8600 Bruck/Mur 0650/9429582 sylvia_graf@gmx.at ÖRV 2001 2024 Ja

Gubik-<konrad Ulli Hähergasse 12/5/1 2320 Schwechat 0676/6727502 ulrike.gubik@gmail.com ÖGV 2015 2025 Ja

Hamscher Sabine Schwanenweg 18-20 7100 Neusiedl/See 0699/10002829 sabine.hamscher@gmx.at ÖRV 2013 2025 Ja

Haller Leonie Hainfelderstraße 9/9 2563 Pottenstein 0660/1681812 leoniehaller@outlook.com ÖHV 2022 2024 Ja

Hanke-Aberer Astrid Julius-Fritsche-Gasse 32 5111 Bürmoos 0660/4020436 astridhanke@drei.at ÖGV 2019 2026 Ja

Hetych Emanuel Berggasse 3 7051 Großhöflein 0676/6495018 hetych93@gmail.com ÖHV 2023 nein

Hochnetz Petra Burgweg 5 9551 Bodensdorf 0676/7770778 petra.hochnetz@outlook.com ÖRV 2023 nein

Hofbauer Monika Heinrich-Albrecht-Gasse 11 2354 Brunn/Gebirge 0699/10534029 monika_hofbauer@aon.at ÖGV 2001 2026 Ja

Hofer Dagmar Lindenweg 8 3052 Innermanzing 0664/1429667 hofer.dagmar@gmx.at ÖGV 2018 2025 Ja

Kammerer Thomas Herzmanovsky-Orlando-Gasse 1-13/4/41210 Wien 0676/3721968 thomas.kammerer1968@gmail.com ÖRV,ÖGV 2014 2025 Ja

Karner Teresa Johann Strauß Gasse 1/3/1 3426 Muckendorf 0664/9624661 teresa.karner@finalit.com SVÖ 2017 2025 Ja

Köllner Juta Leitschacherstr. 31 9020 Klagenfurt 0665/13562266 liwa-immobilien@aon.at ÖRV 2023 nein

Kraßnig Melissa Kleinsemmering 84 8160 Weiz 0664/1989248 melissascharter89@gmail.com ÖGV 2022 2024 Ja

Solveigh-Kregar Melissa Draschitz 46 9613 Feistritz/Gall 0650/3234421 skregar@gmx.at ÖRV 2022 2026 Ja

Kremser Karl Wr.Neustädterstraße 19 2493 Lichtenwörth 0664/1848293 karlkremser@gmx.at SVÖ 2003 2025 Ja
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Krischan Elke Wr. Neustädterstraße 18 7035 Steinbrunn 0677 62000797 k.pferde@aon.at ÖGV 2022 2024 Ja

Kuster Brigitte Lindengasse 23 2601 Eggendorf 0699/11452046 marty1@aon.at ÖGV 2017 2025 Ja

Lajtos Mercedes Katzelsdorferstraße 21 2821 Lanzenkirchen 0660/6130078 merla@gmx.at ÖGV 2011 2024 Ja

Leitner-Knabl Elisabeth Groessstrasse 6 9556 Liebenfels 0664/5148848 leitner.el@gmx.com ÖRV 2022 2025 Ja

Lattus Melanie Laurentiusgasse 11 2440 Moosbrunn 0650/2442351 melanie.lattus@gmx.at ÖGV 2013 2025 Ja

Lauer Sonja Liesingbachstraße 59 1100 Wien 0664/4635710 sonja@lirsch.com SVÖ, ÖGV 2017 2024 Ja

Leyrer Sarah Lärchenweg 3 5722 Niedernsill 0664/6572652 sarah@kreativpfoten.at SVÖ 2023 2026 Ja

Luegger Sindy Rettenegg 12 B 8674 Rettenegg 0664/75026260 sindy.luegger@gmail.com ÖGV 2025 ja

Malzer Christian Watzenbach 4 4731 Waizenkirchen 0699/14247444 christian.malzer@gmx.net ÖRV 2018 2026 Ja

Mayr Franz St. Thomas 14 4732 St. Thomas 0680/2030771 magaby@gmx.at ÖRV 2018 2026 Ja

Meixner Barbara
Maria Theresia Parkb 

16
7111 Parndorf 0699/17238604

barbara.meixner@bnet.at
ÖRV 2023 2025

Ja

Mielich Silvia Eisnerstr.5, Top 13 2551 Enzesfeld 0650/3124991 silvia.mielich@gmail.com ÖHV 2021 2025 Ja

Neukirchner Julia Eisteichstrasse 17/1/15 1110 Wien 0660 3915520 juliapfeil@gmx.at ÖGV 2022 2024 Ja

Neukirchner Lukas Eisteichstr. 17/1/15 1110 Wien 0680/2391445 luki-neuki@gmx.at ÖGV 2023 2024 Ja

Novy Sabine Blaasgasse 8 3052 Innermanzing 0676/7838379 no.bine@hotmail.com ÖGV 2018 2025 Ja

Ogris Bettina Haidingerweg 12 4113 St. Martin im Mühlkreis0650/8500730 ogrisb@gmail.com SVÖ 2016 2023 nein

Panzenböck Phillipp Vorgartenst.124/361 1020 Wien 0699/10662024 panzen@web.at ÖRV 2023 2025 Ja

Patscheider Susanne Eisenstraße 101 4460 Losenstein 0676 5824479 office@apotheke-losenstein.at ÖRV 2001 2023 nein

Pauritsch Magdale Prinzhoferweg 5 8042 Graz 0664/2743139 magdalena@hundeschule-mariatrost.atÖRV 2023 2025 ja

Petrzelka Walter kirchenweg 4 8230 Hartberg 0699/15142972 gmoostaffi@gmx.at ÖGV 2014 2024 Ja

Pichler Gabriela Hauptstraße 44 2393 Sittendorf 0664/5408884 h.g.pichler@gmx.at SVÖ, ÖGV 2001 2026 Ja

Pongratz Beate St. Thomas 72 9400 Wolfsberg 0664/5405029 beatepongratz@gmail.com ÖGV 2017 2025 Ja

Rabl Günter Wiesengasse 16 2440 Mitterndorf 0699/17161506 guenter@rabl.cc ÖGV 2015 2025 Ja

Rademakers Edwin Hoefmidswei 35 NL 5551 Valkenswaard 0031/610010812 edjebv@gmail.com SVÖ 2014 2024 Ja

Russegger Susanne Laubichl 55 5452 Pfarrwerfen 0660/2013003 susanne.russegger.@gmail.com ÖHV 2023 2026 Ja

Ruhdorfer Siegrun Seebichl 4 9311 Kraig 0664/4351516 siegrun1ruhdorfer@gmail.com ÖRV 2022 2026 Ja

Salbaba Regina Sauerbrunnberg 32 7100 Neusiedl/See 0676/3886966 regina_salbaba@web.de ÖRV 2001 2024 Ja

Schachner Maria Strallegg 221 8192 Strallegg 0664/4343940 schachner.maria.luise@gmail.com ÖGV 2021 2026 Ja

Schausberger Patricia Donaustraße 18 3421 Höflein 0650/4724225 ropat@gmx.at ÖGV 2015 2024 Ja

Scheidleder Ronald Muldenstraße 19 4863 Seewalchen am 0650/4447361 ronny66@aon.at SVÖ, ÖGV 2013 2026 Ja

Schichtle Reinhold Samergasse 9 5020 Salzburg 0664/1545782 reinhold.schichtle@gmail.com ÖGV 2011 2026 Ja

Schiffer Jutta Hirschengasse 16 8045 Graz 0664/1203708 jutta.schiffer@chello.at SVÖ 2011 2024 Ja
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Schifter Barbara Hoefsmidswei 35 NL 5551 Valkenswaard 0031/682234827 b.schifter@icloud.com SVÖ 2011 2024 Ja

Schiller Maria Ferdinandsgasse 15/3 2340 Mödling 0676/5263024 maria.schiller@kabsi.at ÖGV 2018 2025 Ja

Schindlauer Johann Goldensteinstrasse 12a 5061 Elsbethen 0660/4750702 schindlauer.johann@gmail.com ÖGV 2022 2026 Ja

Schnablegger Jochen Waldweg 4 9300 Sand 0650/6760450 j.schnablegger@gmx.at ÖRV 2023 2025 Ja

Schönauer Romana Bruno-Gallee-Weg 22/8 4060 Leonding 0664/1221822 deublromana@gmail.com SVÖ 2016 2025 Ja

Schurowetz Astrid Fultonstr.26/2/12 1210 Wien 0699/11317280 heartalevils@gmx.at ÖRV 2023 2025 Ja

Semeradova Lecka Sonnenberg 99 5771 Leogang 0677(61651663 semeradova.2005@gmail.com SVÖ 2023 nein

Stradner Beate Schmiedgasse 7/4 8605 Kapfenberg 0664/1659423 b.stradner@gmx.at SVÖ 2001 2024 Ja

Strobl Eva Göttelberg 151 8160 Mortantsch 0664/1140870 dogtraining@gmx.at ÖGV 2024 Ja

Thomas Almut Kellerstr, 20 9020 Klagenfurt 0650/4145830 almut.thomas1@gmail.com ÖRV 2023 2025 Ja

Voglhuber- Julia Schauensteing.10/1a 8010 Graz 0669/10244021 julia.v@hundeschule-mariatrost.at ÖRV 2023 2025 Ja

Weinzierl Anna Pollhamerwald 3 4710 Pollham 0650 3503757 anna-weinzierl@hotmail.com ÖRV 2022 2026 Ja

Weisz Günther Birkengasse 6 2325 Himberg-Velm 0680 2049838 guenther.weisz@gmail.com ÖGV 2022 2025 Ja

Weitlaner Ingrid Ecking 3 5771 Leogang 0650/9977739 Ingrid.Weitlaner@gmail.com SVÖ 2023 2026 Ja

Wessig- Tina Sengenfedenstrasse 28 3052 Innermanzing 0676/9574497 wessig@aon.at ÖGV 2014 2025 Ja

Willersberger Christoph Hirmreit 26 5771 Leogang 0660/1888073 Christoph.Willersberger@gmx.at SVÖ 2023 2026 Ja

Wistrela-Lacek Eva Wasserwiesenweg1 1020 Wien 0676 5224069 eva.wistrela@gmail.com ÖGV 2022 2026 Ja

Witibschlager Julia Höring 5 5224 Auerbach 0660/3702487 lapinporokoira@gmx.at ÖGV 2014 2026 Ja

Wurzer Marina Hallmoosweg 3 5532 Filzmoos 0664/8931213 marina.wurzer@sbg.at ÖHV 2023 2026 ja

Österreicher Gerlinde Keineräckergasse 24 2601 Sollenau 0676/7231408 gerlinde.oesterreicher@aon.at ÖGV 2003 2024 Ja
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